Inscrição Nome do Candidato Class. SituaçãoMédia

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Aprovados para a 2ª fase
Processo Seletivo Nº 01/2007

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO SÃO PAULO Organizadora do Evento

ORDEM: CLASSIFICAÇÃO

Ag.Adm - Osasco-SP - 8h30 às 17h30113

25/09/07 às 09h30
Rua Capote Valente, 487, Jardim América, São Paulo/SP

Data da 2ª.Fase:

Local da 2ª.Fase:

O CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA a convocação dos candidatos ao cargo de Agente Administrativo, aprovados na primeira fase do processo
seletivo e classificados em conformidade com o item 6 do Edital nº 01/2007 Processo Seletivo 01/2007 – CRFSP, de 6
de Julho de 2007, para a realização da 2ª. fase (Títulos/Experiência e Dinâmica de Grupo).

Cargo:

RENATO QUINA DA SILVA51.52946/9 1 53,00 Aprovado para 2a.Fase

DOUGLAS DA SILVA QUINQUINEL51.52491/1 2 50,00 Aprovado para 2a.Fase

ALEXSANDER LOPES GUIMARAES51.52648/8 3 44,40 Aprovado para 2a.Fase

JEFFERSON GOUVEIA DA SILVA51.54850/9 4 44,00 Aprovado para 2a.Fase

ANDRE CAGOL51.53299/7 5 44,00 Aprovado para 2a.Fase

JAQUELINE GUIMARAES DE JESUS51.51540/9 6 42,00 Aprovado para 2a.Fase

GABRIELLA DOS SANTOS51.50413/3 7 41,00 Aprovado para 2a.Fase

EDGAR DIAS DE SOUZA51.54361/8 8 40,00 Aprovado para 2a.Fase

DIEGO SEGRETO GOMEZ Y ARTIGAS51.54630/9 9 40,00 Aprovado para 2a.Fase

Processo Seletivo Nº 01/2007 14-set-07 Página 13 de 25